
Kdo by v létě myslel na Vánoce
Ilona Fišerová

Jméno lovce:

Jak se jmenovali dva chlapci, kteří se přistěhovali do hotelového pokoje k Honzíkovi?

Kdo dostal nápad, aby dětem na ozdravném pobytu Honzík vyprávěl o Vánocích ve 
světě?

Kde nosí dětem dárky vánoční krab?

Jakou nehodu měl Honzíkův dědeček?

Co si přál Honzík od Ježíška pro dědu, pro maminku, pro půlbabičku a pro sebe v 
dopise, který Ježíškovi poslal přivázaný na šňůrce balónku?

Nepovinné otázky:

Jak bys chtěl/a (nebo nechtěl/a), aby jednou v budoucnosti probíhaly tvé Vánoce a 
proč? Jak bys chtěl/a (nebo nechtěl/a), aby jednou v budoucnosti probíhaly tvé Vánoce 
a proč?

Nakresli jednu vánoční postavu, která nosí dětem dárky, a napiš, v které zemi to je.

Toužil/a jsi nebo toužíš po nějakém zvířátku? Po kterém? Splnilo se ti tvé přání?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


